Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
HDPE AFVOER AFDICHTINGSSTUK MET SCHROEFDEKSELHDPE AFVOER AFDICHTINGSSTUK MET SCHROEFDEKSEL
KenmerkenKenmerken
KenmerkKenmerk WaardeWaarde KenmerkKenmerk WaardeWaarde
Grondstof PE Buiswand Volwand
Kleur Zwart
VariantenVarianten
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Ø (mm)Ø (mm)
30420 PESD040 40
30421 PESD050 50
9174 PESD056 56
30422 PESD063 63
30423 PESD075 75
30424 PESD090 90
30425 PESD110 110
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme